РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУНАШАКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУНАШАКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 20.02.2015 г.    № 7

Об утверждении границ
территории населенного пункта
д.Арыкова

	В соответствие с Земельным кодексом РФ, Федеральным законом от 21.12.2004г. №172-ФЗ, Федеральным законом от 29.12.2004г. «О введение в действие Градостроительного кодекса РФ», Законом Челябинской области от 28.08.2003г. №171-ЗО, Уставом Кунашакского сельского поселения:

Совет депутатов Кунашакского сельского поселения

решает:

1. Утвердить корректировку генерального плана населенного пункта д.Арыкова – 797674 кв.м.

1. Утвердить границы территории населенного пункта д.Арыкова, согласно прилагаемой карты – схемы (карта – план) границ населенного пункта.

1. Включить в границы территории д.Арыкова следующие участки земель сельскохозяйственного назначения в земли населенных пунктов:
74:13:0000000:2806
74:13:0804008:8
74:13:0804007:7
74:13:0804007:15

1. Опубликовать данное решение в средствах массовой информации и на информационном сайте Кунашакского сельского поселения.

1. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

[bookmark: _GoBack]Глава Кунашакского
сельского поселения:                                               А.М. Ибрагимов